
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

FC Neu-Anspach

Fußball Hallenturnier für U17 (B)-Junioren Mannschaften

Am Freitag, 03. Januar 2020

in der Sporthalle ARS in Neu-Anspach

KSV Karben

VfB Ginsheim

SG Orlen

FV Stierstadt

VfB Marburg

Erlensee U16

FC Neu-Anspach

FC Eddersheim

SG Arheiligen

TS Ober-Roden

SG Arheiligen

FC Eddersheim

SG Arheiligen

FV Stierstadt

VfB Marburg

SG Orlen

KSV Karben

SV 07 Kriftel

TS Ober-Roden

KSV Karben

VfB Ginsheim

TS Ober-Roden

FC Eddersheim

SG Orlen

FC Neu-Anspach

FV Stierstadt

VfB Ginsheim

FC Eddersheim

VfB Marburg

VfB Unterliederbach 

SG Arheiligen

SV 07 Kriftel

Erlensee U16

Gruppe A

10. ADAM HALL Hallenmasters

VfB Marburg

SG Orlen

1

KSV Karben

Uhrzeit: 10:00

11:48

FC Eddersheim

SG Arheiligen

3

1

VfB Ginsheim

13:00

12:36

12:48

FV Stierstadt

VfB Marburg

FV Stierstadt

10:00

13:36

VfB Unterliederbach 

12:24

KSV Karben

Erlensee U16

SV 07 Kriftel

FV Stierstadt

VfB Marburg

FC Eddersheim

SG Arheiligen

SG Orlen

11:12

SV 07 Kriftel

VfB Unterliederbach 

TS Ober-Roden

FC Neu-Anspach

VfB Ginsheim

VfB Unterliederbach 

Erlensee U16

FC Neu-Anspach

SG Orlen

VfB Ginsheim

VfB Unterliederbach 

3 : 1

24 :

2

11:00

12:00

13:12

11:24

12:12

15:36

15:24

15:12

13:48

14:24

13:24

14:36

Erlensee U16

VfB Unterliederbach 

2 :

2

2

11:36

1 :

1

5 : 1

SV 07 Kriftel

3

2

12 :

2 :

1 :

2

2

2TS Ober-Roden

KSV Karben 1 :

4 :15:4830

28

29

27

3

3

3

3

0

0

4

21 14:00

26

23

22

24

25

15:00

14:12

14:48

9

10

18

11

12

13

20

15

17

5

19

16

6

14

7

8

2

10 min

Nr.

10:48

10:36

10:24

10:12

4

TS Ober-Roden

Uhrzeit

1 :

3 :

0 :

1

2 :

4 :

2 :

12 :

3 :

0

2 : 1

3 :

3 :

1 :

1 :

1

14 :

2 :

2 :

2 :

Vereinslogo

2 :

2 :

2 :

3

1

0

1

Wechselzeit:

Ergebnis

2 min

Spielpaarung

FC Neu-Anspach

FC Neu-Anspach

SV 07 Kriftel

Gruppe B
Erlensee U16

Grp.

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

B

A

B

A

                                 1 von 4 



Abschlusstabellen Vorrunde

Korrektur

:

:

:

:

:

:

Korrektur

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Platzierungen

-8 25 0 2 3 9 173:3 2:2 2:36. FV Stierstadt 1:5 1:4

7 16 -9 35 1 0 41:3 2:4 3:25. FC Eddersheim 1:4 0:3

8 12 -4 45 1 1 30:2 4:2 2:24. SG Orlen 1:4 1:2

12 8 4 105 3 1 12:0 3:1 3:33. Erlensee U16 1:3 3:1

14 7 7 125 4 0 11:3 2:1 3:0 4:12. VfB Ginsheim 4:2

8 10 125:1 5 4 0

Diff. Pkt.

1. TS Ober-Roden 2:4 3:1 4:1 4:1 18

Gruppe B Sp gPlatzGrund

11

ToreT
S

 O
b

e
r-

R
o

d
e

n

V
fB

 G
in

s
h

e
im

E
rl

e
n

s
e

e
 U

1
6

S
G

 O
rl

e
n

F
C

 E
d

d
e

rs
h

e
im

F
V

 S
ti

e
rs

ta
d

t

2:3 3:1 1 -2 35

10

90 4

4

6. VfB Unterliederbach 2:3 1:2 1:2

51:21:2 2:2 2:1 2

-61:3 5 1 1

9 013:2 7

5. SG Arheiligen 0:2 0:3 1:1 2:1

4. FC Neu-Anspach

3 109 6

2 81:1 2:1

5

3. SV 07 Kriftel 2:2 2:0 1:2

3 1 1

5 2 2 1

3 10

2. KSV Karben 2:1 0:2 2:2 3:0 2:1

5 3 1 1

Diff. Pkt.

7

Torev

101. VfB Marburg 1:2 2:2 2:1 2:0 3:2

PlatzGrund

VfB GinsheimVfB Marburg

2. Gruppe B1. Gruppe A

KSV Karben

VfB Ginsheim

VfB Marburg

TS Ober-Roden

Endspiel

Gewinner 2. Halbfinale

1. Gruppe B

V
fB

 U
n

te
rl

ie
d

e
rb

a
c

h
 

0

u v

1

8 6

92

3 4

16:46
Gewinner 1. Halbfinale

TS Ober-RodenVfB Marburg

4.

3.

2.

1.

10. ADAM HALL Hallenmasters
FC Neu-Anspach

Uhrzeit

16:34

Uhrzeit

1 10 min

S
G

 A
rh

e
ili

g
e

n

S
V

 0
7

 K
ri

ft
e

l

F
C

 N
e

u
-A

n
s

p
a

ch

Sp g u

34

Nr.

Ergebnis

31
4 :

V
fB

 M
a

rb
u

rg

Gruppe A

KSV KarbenVfB Ginsheim

TS Ober-Roden

K
S

V
 K

a
rb

e
n

Nr.

Nr.

0

Uhrzeit

Spiel um Platz 3

2. Halbfinale

KSV Karben
16:22

2. Gruppe A

Nr.

32

33

Uhrzeit:

16:10

Uhrzeit

16:10

1. Halbfinale

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

2 :

Ergebnis

3 :

1 : 4

Ergebnis

Ergebnis

0

Vereinslogo

0 min Wechselzeit: 2 min

Am Freitag, 03. Januar 2020

Fußball Hallenturnier für U17 (B)-Junioren Mannschaften

                                 2 von 4 


