FC Neu-Anspach

10. ADAM HALL Hallenmasters

Fußball Hallenturnier für U17 (B)-Junioren Mannschaften

Am Freitag, 03. Januar 2020

in der Sporthalle ARS in Neu-Anspach

Uhrzeit: 10:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 2 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A	
FC Neu-Anspach	
SV 07 Kriftel	
SG Arheiligen	
KSV Karben	
VfB Unterliederbach	
VfB Marburg	

	Gruppe B
Erlensee U16	
SG Orlen	
FC Eddersheim	
TS Ober-Roden	
VfB Ginsheim	
FV Stierstadt	

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergeb	nis
1	Α	10:00	VfB Unterliederbach	- VfB Marburg	2:	3
2	В	10:12	VfB Ginsheim	- FV Stierstadt	4:	1
3	Α	10:24	FC Neu-Anspach	- SV 07 Kriftel	2:	1
4	В	10:36	Erlensee U16	- SG Orlen	2:	0
5	Α	10:48	KSV Karben	- SG Arheiligen	3:	0
6	В	11:00	TS Ober-Roden	- FC Eddersheim	4:	1
7	Α	11:12	VfB Marburg	- FC Neu-Anspach	2:	1
8	В	11:24	FV Stierstadt	- Erlensee U16	3:	3
9	Α	11:36	SG Arheiligen	- VfB Unterliederbach	1:	3
10	В	11:48	FC Eddersheim	- VfB Ginsheim	0 :	3
11	Α	12:00	SV 07 Kriftel	- KSV Karben	2:	0
12	В	12:12	SG Orlen	- TS Ober-Roden	1:	4
13	Α	12:24	VfB Marburg	- SG Arheiligen	2:	0
14	В	12:36	FV Stierstadt	- FC Eddersheim	2:	3
15	Α	12:48	KSV Karben	- FC Neu-Anspach	2:	2
16	В	13:00	TS Ober-Roden	- Erlensee U16	3:	1
17	Α	13:12	VfB Unterliederbach	- SV 07 Kriftel	1:	2
18	В	13:24	VfB Ginsheim	- SG Orlen	2:	1
19	Α	13:36	KSV Karben	- VfB Marburg	2:	1
20	В	13:48	TS Ober-Roden	- FV Stierstadt	5 :	1
21	Α	14:00	SV 07 Kriftel	- SG Arheiligen	1:	1
22	В	14:12	SG Orlen	- FC Eddersheim	4:	2
23	Α	14:24	FC Neu-Anspach	- VfB Unterliederbach	3:	2
24	В	14:36	Erlensee U16	- VfB Ginsheim	3:	1
25	Α	14:48	VfB Marburg	- SV 07 Kriftel	2:	2
26	В	15:00	FV Stierstadt	- SG Orlen	2:	2
27	Α	15:12	SG Arheiligen	- FC Neu-Anspach	2:	1
28	В	15:24	FC Eddersheim	- Erlensee U16	1:	3
29	Α	15:36	VfB Unterliederbach	- KSV Karben	1:	2
30	В	15:48	VfB Ginsheim	- TS Ober-Roden	4:	2

FC Neu-Anspach

10. ADAM HALL Hallenmasters

Fußball Hallenturnier für U17 (B)-Junioren Mannschaften

Am Freitag, 03. Januar 2020



<u>Abschlus</u>		Vorru	<u>nde</u>	Marburg	V Karben	07 Kriftel	Neu-Anspach	Arheiligen	Unterliederbach							
Grund	Platz		Gruppe A	VfB	KSV	S	5	SG	VfB	Sp	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
		1.	VfB Marburg		1:2	2:2	2:1	2:0	3:2	5	3	1	1	10 : 7	3	10
		2.	KSV Karben	2:1		0:2	2:2	3:0	2:1	5	3	1	1	9 : 6	3	10
		3.	SV 07 Kriftel	2:2	2:0		1:2	1:1	2:1	5	2	2	1	8 : 6	2	8
		4.	FC Neu-Anspach	1:2	2:2	2:1		1:2	3:2	5	2	1	2	9 : 9	0	7
		5.	SG Arheiligen	0:2	0:3	1:1	2:1		1:3	5	1	1	3	4 : 10	-6	4
		6.	VfB Unterliederbach	2:3	1:2	1:2	2:3	3:1		5	1	0	4	9 : 11	-2	3

Korrek	ctur			Ober-Roden	3 Ginsheim	Erlensee U16	Orlen	Eddersheim	Stierstadt							
Grund	Platz		Gruppe B	TS	VfB	E	SG	FC	FV	Sp	g	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
		1.	TS Ober-Roden		2:4	3:1	4:1	4:1	5:1	5	4	0	1	18 : 8	10	12
		2.	VfB Ginsheim	4:2		1:3	2:1	3:0	4:1	5	4	0	1	14 : 7	7	12
		3.	Erlensee U16	1:3	3:1		2:0	3:1	3:3	5	3	1	1	12 : 8	4	10
		4.	SG Orlen	1:4	1:2	0:2		4:2	2:2	5	1	1	3	8 : 12	-4	4
		5.	FC Eddersheim	1:4	0:3	1:3	2:4		3:2	5	1	0	4	7 : 16	-9	3
		6.	FV Stierstadt	1:5	1:4	3:3	2:2	2:3		5	0	2	3	9 : 17	-8	2

Endrunde

U	hrzeit:	16:10 Uhr	Spielzeit: 1 x 10 min	0 min	Wechselzeit:	2 min	
Nr.	Uhrzeit		1	. Halbfinale		Ergebnis	
31	16:10	VfB Marburg		- VfB Ginsheim		4: 0	
L			1. Gruppe A	2. G	ruppe B		

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale	Ergebnis	
32	16:22	TS Ober-Roden	- KSV Karben	3: 0	
1		1. Gruppe B	2. Gruppe A		

Nr.	Uhrzeit		Spiel	um Platz 3	Ergebnis	
33	16:34	VfB Ginsheim		- KSV Karben	2: 0	
		\	/erlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit		Endspiel	Ergebnis	
34	16:46	VfB Marburg	- TS Ober-Roden	1: 4	
'		Gewinner 1, Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale		

Platzierungen

1.	TS Ober-Roden
2.	VfB Marburg
3.	VfB Ginsheim
4.	KSV Karben